

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Mayo
---------------	----------------	------------------------	------------------------	----------------------------------

	INGRESOS	3.640.441.937	3.623.331.036	1.253.803.326
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	140	140	49.459
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	208.301	208.301	101.842
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	10.339.882	10.339.882	3.369.757
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	9.186.062	9.550.055	8.697.468
09	APORTE FISCAL	3.547.391.480	3.581.608.287	1.215.976.167
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	277.392	277.392	0
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	65.327	65.327	25.608.633
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	29.576.643	21.240.643	0
14	ENDEUDAMIENTO	43.396.560	0	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	150	41.009	0
	GASTOS	3.640.441.937	3.623.331.036	1.526.455.535
21	GASTOS EN PERSONAL	250.623.457	247.442.351	99.118.506
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	94.423.045	92.591.983	25.533.044
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	200	1.795.954	2.360.092
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	14.157.417	13.878.698	498.742
25	INTEGROS AL FISCO	1.491.985	1.532.844	40.858
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		0	541.334
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	45.783.443	43.628.269	15.218.838
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	3.156.719.953	3.153.749.953	1.138.386.159
32	PRÉSTAMOS	60	60	0
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	75.389.535	66.858.082	15.802.184
34	SERVICIO DE LA DEUDA	1.852.682	1.852.682	228.955.778
35	SALDO FINAL DE CAJA	160	160	0
	RESULTADO			-272.652.209